

Tømrervirksomheden Petersen & Petersen ApS

Hejnerupvej 9

4682 Tureby

CVR-nr. 31418399

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2022

Nicki Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrervirksomheden Petersen & Petersen ApS Hejnerupvej 9 4682 Tureby
CVR-nr.	31418399
Stiftelsesdato	5. maj 2008
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Nicki Petersen, Direktion
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 199.741, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 708.584, og en egenkapital på kr. 521.830.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et pænt overskud, som selskabets ledelse vurderer som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		699.291	674.938
Personaleomkostninger	1	-469.834	-679.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.280	-3.039
Driftsresultat		227.177	-7.235
Finansielle omkostninger		-6.024	-4.177
Resultat før skat		221.153	-11.412
Skat af årets resultat	2	-21.412	-1.161
Årets resultat		199.741	-12.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		99.741	-12.573
		199.741	-12.573

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.280
Materielle anlægsaktiver		0	2.280
Anlægsaktiver		0	2.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.876	227.889
Igangværende arbejder for fremmed regning		236.235	109.545
Udskudte skatteaktiver		35.372	56.784
Andre tilgodehavender		25.720	0
Periodeafgrænsningsposter		8.552	8.079
Tilgodehavender		521.755	402.297
Likvide beholdninger		186.829	291.998
Omsætningsaktiver		708.584	694.295
Aktiver		708.584	696.575

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		296.830	197.089
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		521.830	322.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.784	139.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.869	102.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		947	116.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.154	15.332
Kortfristede gældsforpligtelser		186.754	374.486
Gældsforpligtelser		186.754	374.486
Passiver		708.584	696.575
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	197.089	0	322.089
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	99.741	0	99.741
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	296.830	100.000	521.830

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	420.961	633.888
Andre omkostninger til social sikring	48.555	41.916
Andre personaleomkostninger	318	3.330
	<u>469.834</u>	<u>679.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	21.412	1.161
	<u>21.412</u>	<u>1.161</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i sambeskatningen for skat af den sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 30/6-2022 indgået operationel leasingforpligtelse på tkr. 73 med restforpligtelse på 17 måneder plus restbetaling.